בשם שירות המבחן למבוגרים: גב' ברכה וייס

### פסק-דין

השופט ס' גובראן:

לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בנצרת מיום 15.3.2010 (פ"ח 129/09 כבוד השופטים נ' מוניץ, ש' אטרש וע' עילבוני).

1. נגד המערערת הוגש כתב אישום, אשר תוקן, המייחס לה שתי עבירות של סיוע לרצח, לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), יחד עם סעיף 31 לחוק העונשין. על פי הנטען בכתב האישום, בתקופה הרלוונטית לכתב האישום, בשנת 2003 היתה המערערת קטינה בת חמש עשרה שנים ובת זוגתו של עדוואן יחיא פרחאן מואדי חמאם (להלן: עדוואן). במסגרת האישום הראשון, נטען כי ביום 4.7.2003 בשעות הלילה, יצאה סילביה מולרובה, תיירת מצ'כיה ששהתה בישראל (להלן: סילביה) לבלות בפאב בחוף דוגית שעל הכינרת.

זאת מאחר שכוחו של הדו"ח לשקף באופן מהימן ומעמיק יותר את המצב הנפשי בו היתה נתונה בעת ביצוע העבירות. עוד טוענת המערערת, כי שגה בית המשפט בקביעתו

שלפיה לולא הסדר הטיעון היה נגזר עליה עונש חמור בהרבה מזה שהתבקש על ידי המשיבה, זאת לאור הקבוע בסעיף 25(ב) לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א-1971. על כן, מבקשת המערערת כי נתערב ונקל בעונש שהושת עליה וניתן משקל ראוי לכל אותן הנסיבות לקולה להן היא טוענת.

5. מנגד, טוענת המשיבה כי הסכמתה להמיר את סעיפי הרצח בהם הואשמה המערערת מלכתחילה, לאישומים של סיוע ברצח, נבעה מהשיקולים לקולה הנזכרים. לטענתה, המערערת לא מצביעה על כל סיבה המצדיקה את התערבות ערכאת הערעור בעונש.